donic, ftc executrix te«t4imenti pretlicti JolianniH do Tlinme,

nlutcin in domino. Cum predictus Johannes dc Thanir, in

tettamento sue, prohato, proclamato, ct irrotulnto, in luiHtengo

Londonic de placitis tcrrc tcnto die Lunc proxima post ffestum

•ADcti I^imahe apostoli, anno rcgni Regis Edwardi tcrcii post

oon<|uestum vicesimo tercio, legaucrit totum ilhid tcnomontuin

Buum cum pcrtinentiis, quod pcrquisiuit de domino AVilklino

Lothcwvk, Milite, in parochia sancti Botulphi extra Aldrcsgate,

Londonie, Margarete filie sue, et hcredibus de corpore ipsius

Margarete legitlime procreatis, volens vlterius ct legans in eodem

testamento suo quod, si predicta Margarcta obierit sine herede

de corpore suo legitlime procreato, quod tunc predictum tcne-

mentum cum pcrtinentiis venderetur per executorcs suos. Que

quidem Margarcta, sine herede de corpore suo legittimc procreato,

jam mortua est. Noueritis nos prcfatos Johanncm dc Thomtonc

ct Johannam vxorem ejus, virtute ct auctoritatc testamenti pre-

dicti, vendidisse, conccssisse, ct hoc presenti scripto nostro con-

finnasse, Stephano Vant, Bookbynder, ciui Londonic, Johanni

de Bokkynge, Webbc, ciui Londonie, Philippo atte Vyne, Cap-

pere, ciui Londonic, et Ricardo Lincolne, Hattere, ciui Londonic,

totum predictum tenementum cum omnibus suis pcrtinentiis,

habendum et tenendum eisdem Stephano, Johanni de Bokkynge,

Pliilippo, et Ricardo, heredilms et assignatis corum, de capita-

libus dominis fcodi illius, per seiniicia inde debita et de jure con-

Bueta, imperpetuum. In cujus rei testimonium, huic presenti

scripto nostro sigilla nostra apposuimus :—JohannePhilippot,tunc

Majore ciuitatis Londonic ; Johanne de Heylesdoun ct Willclmo

Baret, tunc Vicecomitibus ejusdcm civitatis ; et Rogero Elys,

tunc Aldermanno illius wardc. Datum Londonie, primo die

Octobris, anno regni regis Ricardi secundi post conquestum

tertio.

wfyr'hu Uj.a.4. Tcncmcntum predictum valet per annum vij. marcas. Vnde
»-%«ar. te« quit i o

rwtofn^.a-vear; rcscruatur, de quieto redditu, annuatim, xiij.s.
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Et tcnementum predictum est in manibus feoffatorum pre- the profits of

,., . T-i-«-r»' which are applied
dictorum, quousque imposterum, per licenciam domini Kegis, in aid of the gild.

ad opus predicte Gilde siue fraternitatis, poterit amortizari ; et

iidem feoffati, ex deuotione sua, quando eis placueritj soluunt

redditum tenementi predict! in auxilium manutenendi lumen,

et eciam pro emendacione vestimentorum predictorum, et in